
CASTLE MUSE T 
Mesa

Descripción 

Luminario decorativo para mesa modelo MUSE T. 
Fabricado en concreto con pantalla de cristal opalino.  
Switch on/off lateral.  Incluye lámpara LED G9. Clavija 
con cable textil.

Modelo:
Potencia:

Peso:
IP:

SLD-70DC 
2 W.
0.5 kg
20

DIMENSIONES LÁMPARA

Bulbo:
Base:
Potencia:
Flujo Luminoso:
TCC:
IRC:
Tensión:
Apertura:
Control:

ESPECIFICACIÓNMONTAJE

Cápsula.
G9.
2 W. 
300 lm.
3000 K.
90.
120 V.
360°.
On/off.

Candela Estudio

Candela Estudio SA de CV   |   www.candelaestudiomexico.com |   55 7155 5086

Uso:
Montaje:
Lámpara:
Acabados:

Interior.
Mesa.
G9 LED
Concreto


